

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 49015904

Data publicarii 17.08.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 838,94 RON - 838,94 RON

Descriere: 1 GHIMBIR CN.CAL.I LOT 786 KG 1.10 11.0000 12.10 1.09 -----  
----- 2 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 06.08 1.00 KG 22.0000 22.00 1.98 -----  
----- 3 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 170820 12.80  
KG 3.8000 48.64 4.38 ----- 4 LIMES MX  
CAL.I LOT 901 KG 0.20 16.0000 3.20 0.29 -----  
----- 5 ZUCHINI ROM LOT 10.08 KG 0.60 3.7000 2.22 0.20 -----  
----- 6 SALATA CREATA ROM LOT 14.08 20.00 BUC 3.3000 66.00 5.94 -----  
----- 7 CIUPERCI PL CAL I LOT 073 18.00 KG  
8.8000 158.40 14.26 ----- 8 GULII  
UNG.LOT 023 BUC 33.00 2.0000 66.00 5.94 -----  
----- 9 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 3108 13.30 KG 8.8000 117.04 10.53 -----  
----- 10 CASTRAVETI FABIO H CAL.I LOT 1 0.60 KG 5.0000  
3.00 0.27 ----- 11 DOVLECEI ROM LOT  
13.08 KG 6.00 2.6000 15.60 1.40 -----